
                        2023年9月吉日 

御取引先様各位 

株式会社サン電子 

代表取締役社長 江部 哲人 

 

埼玉支店開設のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社では、業務の更なる拡大と顧客ニーズに対応するため、2023年10月10日（火） 

より埼玉支店を開設することになりました。 

社員一同一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご支援ご指導のほど 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開設日： 2023年 10月 10日（火） 

住 所： 〒332-0001埼玉県川口市朝日 1-1-32 

ルネ川口アグリア 1F 

連絡先： TEL ０４８－２２９－７９８０ 

         FAX ０４８－２２９－７９８１ 

 

以上 

 


